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14 listopada 2016

Premiera płyty „7 bajek” skarżyskiego zespołu Małe
S.I.E

Muzyczne bajki na debiutanckiej płycie Małego Studium Instrumentów Etnicznych w
Skarżysku-Kamiennej  już trafiły do sklepów Empik. 13 listopada bajkowe postacie z
Pacanowa na czele z Koziołkiem Matołkiem opanowały Galerię Bonarka City Center w
Krakowie, gdzie promowały muzyczny album. Jego producentem jest Europejskie Centrum
Bajki w Pacanowie.

Królewna Śnieżka, Czerwony Kapturek, Koziołek Matołek, Pszczółka oraz Dzwoneczek z
Europejskiego Centrum Baki w Pacanowie w krakowskim sklepie Empik, w dziecięcej strefie
promowały płytę zespołu Małe S.I.E. Mali klienci z rodzicami korzystali z przygotowanych
przez nich konkursów, zagadek intelektualnych, animacji. W tle rozbrzmiewała muzyka z
płyty „7 bajek”.

– Płyta jest nagrana w stylu etnicznym. O tym gatunku zdecydowały dzieci, które miały
wolną rękę i mogły wybrać dowolny styl.  Samodzielnie zaprojektowały i wykonały także
okładkę albumu. Od dziś można ją  kupić w sklepie Empik oraz w naszej księgarni w
Pacanowie – zachęcała do posłuchania ciekawych brzmień na płycie wystylizowana na
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Królewnę Śnieżkę Karolina Kępczyk, dyrektor Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie.

W salonie Empik nie brakowało zwycięzców w różnorodnych konkursach, którzy w nagrodę
otrzymali  debiutancki album. Szczęściarzem okazał się dziesięcioletni Jarosław z Krakowa,
który zaskoczył wszystkich niesamowitym talentem rysując w komiksowym stylu ciekawe
ilustracje. – Bardzo lubię rysować. Najczęściej inspiruję się postaciami z książek. Teraz
czytam Harrego Pottera – mówił Jarosław.

Małe S.I.E. określają siebie jako wywrotową grupę muzyczną ,grającą muzykę S.I.E.czyli
„eklektyczną mieszankę rujnującą wszelkie stereotypy dotyczące muzyki dziecięcej.”
Na płycie „7 bajek” znajdują się utwory o ciekawych brzmieniach,  które pokazują
rzeczywistość z perspektywy dziecięcej wyobraźni.   

W nagraniach płyty wzięli udział: Tomek Aftyka, Marta Jędrys, Justyna Jędrys,  Julia
Kulińska, Marysia Obwarzanek, Natalia Kwiecień, Alicja Niewczas, Kornelia
Palkowska, Bartosz Woźniczka, Hubert Drążek, Mikołaj Janowski, Piotr Stefański.
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